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Realizacja zadań: 
 

 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 

 
W dniu 4 czerwca 2012 radny Henryk Zieleński w ramach wniosków i interpelacji 
z sesji /30.05.2012 r/ złożył 6 wniosków. 21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi 
wyznaczony został na dzień 4 lipca br. Odpowiedzi udzielono na wszystkie wnioski, 
w tym na 4 wnioski odpowiedź została udzielona po wyznaczonym terminie.  
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnemu składającemu wnioski. 
 
1/ Proszę u ujęcie w porządku obrad czerwcowej sesji Rady Miejskiej: 
a/ Informacji o realizacji wniosków i interpelacji zgłaszanych przez radnych 
w okresie 1.01-31.05.2012 (sposób i termin) 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Przewodniczący Rady Miejskiej 
Data udzielenia odpowiedzi – do wiadomości 
Sposób załatwienia wniosku – informacja została ujęta w porządku obrad sesji 
Rady Miejskiej w dniu 27 czerwca br. 
b/ Informacji oceniającej organizację tegorocznych obchodów Dni Ziemi 
Kożuchowskiej. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – KOKiS „Zamek” 
Data udzielenia odpowiedzi – omówienie organizacji obchodów Dni Ziemi 
Kożuchowskiej odbyło się podczas spotkania wyjazdowego radnych RM w dniach 
24-25 sierpnia. 
Sposób załatwienia wniosku – wniosek wycofany - odpowiedź w formie ustnej 
została udzielona wnioskującemu przez Burmistrza Kożuchowa.  
2/ Sugeruję potrzebę umieszczenie na stałe, na oficjalnej internetowej stronie 
miasta odpowiednio przygotowanej, skróconej informacji w części dotyczącej dróg 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych (właściciel, użytkownik).Jeżeli to możliwe , 

informację uzupełnić o oznaczenie tych dróg na planie gminy. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 12.07.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku – Informuję, iż taka informacja została zamieszczona 
w BIP Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.  
3/ Proszę o ocenę stanu technicznego oraz bezpieczeństwa użytkowników niżej 
wymienionych ulic i chodników: 
a. ulica Słowackiego, Zacisze, Głowackiego 
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b. chodniki ulic: Konopnickiej, 3-go Maja, 9-go Maja .22 Lipca na odcinku od Netto 
do słupa ogłoszeniowego, wzdłuż drogi gminnej (od strony przedszkola) od budynku 
nr 34 do budynku 20, wzdłuż drogi gminnej (od strony osiedla XXX-lecia PRL) 
wzdłuż budynków nr 18 i 20. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 12.07.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – ocena stanu technicznego oraz bezpieczeństwa 
użytkowników w/w ulic zostanie przedstawiona w sierpniu po przeprowadzeniu 
szczegółowych oględzin. 
4/ Proszę o ocenę skuteczności remontu drogi gminnej od przejazdu kolejowego 
w stronę kolonii Moniuszki (koszt remontu ok. 18.000 zł). 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 12.07.2012 r. 

Sposób załatwienia wniosku – remont odcinka został wykonany w momencie, 
kiedy droga stała się  nieprzejezdna i miał na celu zabezpieczenie jej przejezdności 
stosunkowo niskim nakładem środków; od wykonania remontu na początku 2011 
roku droga jest przejezdna. 
5/ Proszę o informację o koszcie remontu odcinka drogi gminnej od skrzyżowania 
przy sklepie Marta w kierunku skrzyżowania z drogą do kolonii Moniuszki. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 12.07.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – informuję, że koszt remontu tego odcinka drogi 
wyniósł około 2,6 tys. zł.  
 6/ Proszę o podanie ostatecznego terminu realizacji wniosków dotyczących spraw: 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział OR 
Data udzielenia odpowiedzi – 14.06.2012 r 
a/ Poprawy nagłośnienia sali radnych – poprawa słyszalności w części sali 
przeznaczonej dla sołtysów i gości. 
Sposób załatwienia wniosku - realizacja nagłośnienia sali radnych i umieszczenia 
w tej Sali składów Rady Miejskiej nastąpi po znalezieniu środków w budżecie.  
Uzupełnienie odpowiedzi: realizacja nagłośnienia sali radnych nastąpi po 
znalezieniu środków w budżecie lub z budżetu 2013 r. Składy radnych przedłożymy 
do wglądu po opracowaniu koncepcji graficznej i lokalizacji; 

b/ Sztandaru i insygniów 
Sposób załatwienia wniosku - obecnie nie można określić ostatecznego terminu, ze 
względu na fakt, że całe postępowanie uzależnione jest od innych osób i organów na 
które nie mamy wpływu. Ponadto wskazuję, że cały proces postepowania w sprawie 
sztandaru i insygniów został Panu przesłany jako odpowiedź na wniosek Komisji 
Rewizyjnej (pismo nasz znak OR.0003.2.2012.KP z dnia 15 lutego 2012 r.); 

c/ Umieszczenia w sali radnych kodeksu etyki radnych i składów Rady Miejskiej 
Sposób załatwienia wniosku - kodeks etyki radnych został umieszczony w sali 
radnych. 

 
Na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 czerwca 2012 roku zgłoszono 9 wniosków. 21-
dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 26 lipca br. Do 
dnia sporządzenia informacji /tj. 27.08.2012 r./ odpowiedzi udzielono na 8 
wniosków z czego na 1 wniosek odpowiedź udzielona została po wyznaczonym 
terminie. Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
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1/ Spowodować kontrolę wyrywkową osób, które zbierają złom /gdzie jest 
pozyskany?/ Policja? Straż Miejska?. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Straż Miejska  
Data udzielenia odpowiedzi – 03.07.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – Straż Miejska w Kożuchowie podczas rutynowych 
kontroli przygląda się osobom i przewożonym przez nich elementom złomowym. 
Kilkakrotnie ujawniono przypadki, że złom pochodzi z kradzieży, tak było 
w przypadku kradzieży ulicznych kratek ściekowych jak i ogrodzenia Stadionu 
Miejskiego. Sprawy te przekazano zgodnie z kompetencjami Komendantowi Policji 
w Kożuchowie. 
Straż Miejska nie ma uprawnień do kontroli zakładów pracy, a zakład skupujący 
złom ma obowiązek powiadamiania organów Policji, jeżeli zostanie dostarczony złom 

typu kratki uliczne, szyny kolejowe i kable elektryczne. 
2/ Ze względu na bardzo zły stan techniczny proszę o naprawę dachu na budynku 
gospodarczym przy ulicy Zielonogórskiej 2 /między Kebabem a zamkiem/. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 09.08.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – Informuję, że Gmina wystąpiła do Lubuskiego 
Konserwatora zabytków o zezwolenia na dokonanie rozbiórki istniejącego budynku 
gospodarczego ze względu na jego bardzo zły stan techniczny. Zgodnie z pismem 
Konserwatora zabytków Gmina została zobowiązana do opracowania ekspertyzy 
technicznej i projektu rozbiórki obiektu. Opracowanie dokumentacji będzie 
podstawą do dalszego postępowania w powyższej sprawie. 
3/ Sprawdzenie przyczyny przesiąków wody do piwnicy w kamienicy przy ulicy 
Obywatelskiej 6. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – PUK Uskom 
Data udzielenia odpowiedzi – 20.07.2012 r. 

Sposób załatwienia wniosku – PUK Uskom nie prowadzi zarządu nieruchomością 
wspólną przy ulicy Obywatelskiej 6. 
4/ Zamontowanie siatki w studni znajdującej się przy ulicy Daszyńskiego w celu 
oczyszczania ze śmieci.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział FR 
Data udzielenia odpowiedzi – 25.07.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – Informuję, że w studni przy ul. Daszyńskiego 
zamontowana została siatka o drobnych oczkach  służąca do oczyszczania 
zanieczyszczeń. Siatka znajduje się bezpośrednio pod kratą zamykającą studnię. 
W załączeniu zdjęcia. 
5/ Naprawa dachu w kamienicy przy ulicy Rynek 6 ze względu na duże przecieki. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – PUK Uskom 
Data udzielenia odpowiedzi – 20.07.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – Naprawa dachu została zlecona do wykonania. 
Współfinansuje wspólnota. 
6/ Naprawa uszkodzeń na figurze Świętego Jana Nepomucena. Uszkodzenia 
powstały na skutek dewastacji. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – należy opracować program konserwatorski, 
a następnie uzyskać zgodę Lubuskiego Konserwatora Zabytków. 
7/ Proszę o kontynuację remontu murów obronnych ul. Spacerowa. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – KOKiS „Zamek” 
Data udzielenia odpowiedzi – 06.07.2012 r. 
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Sposób załatwienia wniosku – informuje, że prace na murach zostały przerwane ze 
względu na obchody „Dni Kożuchowa” od miesiąca lipca br. zostaną wznowione. 
8/ Proszę o postawienie toalety TOI TOI na cmentarzu przy ul. Zielonej 
w Kożuchowie. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – PUK Uskom 
Data udzielenia odpowiedzi – 23.07.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – informujemy, że obecnie Spółka poczyniła 
inwestycje na cmentarzu komunalnym tj. ułożenie chodników na głównych 
alejkach. Dodatkowo do końca sierpnia br. zaplanowano remont przeciekającego 
dachu kaplicy. W związku z poniesionymi kosztami informujemy, że na dzień 
dzisiejszy koszty znacznie przekroczyły przychody z tytułu opłat cmentarnych. Nie 
ma więc dodatkowych środków na wynajęcie toalety TOI TOI. 
Jednak informujemy, ze czynne są toalety znajdujące się w budynku kaplicy 

podczas ceremonii pogrzebowych oraz w czasie, gdy nasi pracownicy pracują na 
terenie cmentarza. 
9/ Proszę o częstą kontrolę radarową ul. Kolonia Górska, ponieważ kierowcy często 
przekraczają prędkość na tym odcinku drogi. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Straż Miejska 
Data udzielenia odpowiedzi – 03.07.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – Straż Miejska w Kożuchowie  informuje, że nie może 
dokonywać pomiaru prędkości na ul. Kolonia Górska ze względu na to, że w/w 
droga nie jest zatwierdzona przez Zarządcę Drogi ani też przez Komendę 
Wojewódzką Policji i Komendę Powiatową Policji do kontroli pomiaru prędkości. 
Drogi na których w ostatnich dwóch latach nie doszło do wypadków drogowych nie 
zostały zatwierdzone do kontroli pomiaru prędkości . Tak samo jest w miejscowości 
Czciradz, Książ Śląski i z ulicą Żeromskiego. 
 
 
II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Wydano: 
 52 zaświadczenia o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 
 20 decyzji o warunkach zabudowy, 
 21 decyzji na wycinkę drzew, 
 2 decyzje o zezwoleniu na zajęcie pasa drogowego, 
 4 decyzje lokalizacji urządzeń w drogach gminnych, 
 5 uzgodnień i decyzji na lokalizacje zjazdów, 
 19 uzgodnień umieszczenia urządzeń w drodze wewnętrznej i innych działkach 

gminy. 

 
 

III. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 
1. Sprzedano 2 działki pod garażami z czego uzyskano wpływy w łącznej kwocie 

2.800,00 zł. oraz 1 mieszkanie na kwotę 26.090,00 zł (najemca dokonał wpłaty 
wynikającej z protokołu uzgodnień, akt notarialny podpisany zostanie po 
9 września 2012 r.) Łączne wpływy w ww. okresie wyniosły: 28.890,00 zł. 

2. Zawarto umowy na: 
 najem gruntu pod garażem – 1, 
 najem pomieszczenia gospodarczego – 1, 
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 najem gruntu sklasyfikowanego jako grunty pozostałe – 2, 
 dzierżawa ogródków przydomowych – 2, 
 dzierżawa gruntu pod działalność gospodarczą – 4. 

 
IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 
1. W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 
 18 wpisów, 
 31 zmian we wpisach, 
 16 zmian z zawieszeniem, 
 3 zmiana ze wznowieniem, 

 11 zmian z zakończeniem. 
 
 
V. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
 
1. Wydano 9 decyzji w sprawie przyznania dofinansowania pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników. 
 
 
VI. W zakresie spraw obywatelskich 
 
1. Zameldowano: 

 na pobyt stały – 77 osób, 
 na pobyt czasowy – 43 osoby. 

2. Wymeldowano z pobytu stałego – 46 osób. 
3. Udzielono 99 odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych osobowych. 
4. Wydano 48 poświadczeń zameldowania i wymeldowania. 
5. Nadano numery PESEL 22 noworodkom. 
6. Wydano 4 decyzje i wszczęto 2 nowe postępowanie w sprawie wymeldowania 

z pobytu stałego. 
 
 
VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
1. Wystawiono: 

 109 pism w sprawie umorzenia postępowania egzekucyjnego, 
 6 zaświadczeń o niezaleganiu w płatności podatku, 
 24 upomnienia od osób fizycznych, 
 8 upomnień  od osób prawnych, 
 2 tytuły wykonawcze od osób prawnych, 
 11 postanowień o zarachowaniu wpłat,  
 1decyzja określająca zwrot nadpłaty, 
 274  tytuły wykonawcze osoby fizyczne, 
 2 tytuły osoby prawne, 
 1 decyzję określające zobowiązanie podatkowe, 
 26 decyzji ustalających zobowiązania podatkowe, 
 51 decyzji zmieniających zobowiązania podatkowe, 
 4 decyzje w sprawie ulg z tyt. nabycia gruntów, 
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 4 decyzje o odroczeniu zobowiązań i rozłożeniu na raty, 
 6 decyzji w sprawie umorzeń zaległości podatkowych, 
 6 poświadczeń powierzchni gruntów, 
 15 zaświadczeń w sprawach podatkowych i inne, 
 1 doniesienie karne do Urzędu Skarbowego, 
 1 wpis hipoteki do Księgi wieczystej zobowiązanego, 
 45 upomnień z tyt. opłaty od posiadania psa, 
 94 wezwania do zapłaty z tyt. opłaty za wieczyste   użytkowanie, 
 3 ostateczne wezwanie do zapłaty z tyt. spłaty nieruchomości. 

 
VIII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 

1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 
kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zakończeniem umów o pracę w ramach robót publicznych - I tura, 
 przedłużeniem oraz zawarciem nowych umów o prace w ramach robót 

publicznych - II tura, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń, w tym umów-zleceń w ramach 

projektu unijnego „Sukces na wyciągnięcie ręki”. 
2. Dokonano naboru 15 osób do II grupy robót publicznych. 
3. Sporządzono i przesłano do Powiatowego Urzędu Pracy wniosek o organizację 

robót publicznych. 
4. Sporządzono i przesłano do Powiatowego Urzędu Pracy wniosek o zawarcie 

umowy na zorganizowanie stażu dla bezrobotnych. 
5. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
6. Sporządzono i przekazano w systemie sprawozdawczości elektronicznej 

sprawozdanie Z-05 (badanie popytu na pracę) za II kwartał 2012 r. 
7. Przygotowano obliczenia dotyczące zatrudnienia do sprawozdania Z-03 za II 

kwartał 2012 r. 
8. Sporządzono sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. 
9. Wystawiono 4 zaświadczenia o zatrudnieniu i wynagrodzeniu Rp-7. 
10. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 113 wniosków 

urlopowych. 
11. Zgłoszono na szkolenia 4 pracowników. 
12. Zarejestrowano 10 podań o pracę do robót publicznych. 
13. Wystawiono 8 Upoważnień, Pełnomocnictw Burmistrza. 
14. Zarejestrowano w rejestrze i przekazano do Wojewody 34 Zarządzenia 

Burmistrza. 
15. Przesłano do nadzoru 14 uchwał, z czego 12 uchwał przesłano do LUW. 
16. Nadzorowano prace społecznie-użyteczne – 28 osób i roboty publiczne – 30 osób. 

17. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 
18. Przeprowadzono i rozstrzygnięto postępowanie o zamówienie publiczne na 

„Dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych na terenie gminy Kożuchów 
w roku szkolnym 2012/2012. Wybrano ofertę PKS Nowa Sól Sp. z o.o., 
ul. Przyszłości 1, 67-100 Nowa Sól za cenę ofertową 33.614,13zł miesięcznie. 

19. Przygotowano zamówienie publiczne dla OPS na dożywianie uczniów szkół. 
20. Przygotowano zamówienie na prowadzenie zajęć edukacyjnych w Szkole 

Podstawowej Nr 2. 
21. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 1840 pism. 
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IX. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Wystawiono 604 mandaty karne na kwotę 77.430 zł. 
2. Pouczono 52 osoby o konieczności stosowania się do przepisów prawa i ruchu 

drogowego. 
3. Wyjeżdżano na 32 interwencje na zgłoszenie  osób prywatnych. 
4. Patrolowano miasto pod kątem kontroli rynku i reszty miasta- strefa 

zamieszkania. 
5. Konwojowano wartości pieniężne dla OPS Kożuchów i UM Kożuchów. 
6. Skierowano 4 wnioski o ukaranie do Sądu Rejonowego w Nowej Soli. 
7. Regularnie patrolowano teren miasta i tereny szkół. 
8. Kontrolowano właścicieli psów pod kątem wnoszenia opłat. 

9. Wystawiono 6 nakazów porządkowych, między innymi w sprawie zabezpieczenia 
studzienek kanalizacyjnych na terenie byłej jednostki wojskowej. 

10. Skierowano pismo o Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej Soli w sprawie 
poprawy nawierzchni jezdni ulicy Kraszewskiego. 

 
 
X. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 
 
1. W dniu 26 czerwca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w warsztatach 

nt. „Studium Integracji Przestrzennej Polskiej Części Pogranicza Polski 
i Niemiec” organizowanych we Wrocławiu. 

2. W dniu 28 czerwca Burmistrz Kożuchowa odbył spotkanie z Lubuskim 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 

3. W dniu 5 lipca 2012 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Dyrektorem Enea 
z Zielonej Góry. 

4. W dniu  5 lipca odbyło się Walne Zgromadzenie PUK USKOM. 
5. W nocy z 5 na 6 czerwca odbyła się akcja p.powodziowa na ul. Żagańskiej. 
6. W dniach od 9 do 27 lipca Burmistrz przebywał na urlopie wypoczynkowym. 
7. W dniu 30 lipca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu Fundacji 

Porozumienia Wzgórz Dalkowskich. 
8. W dniu 31 lipca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu 

Zgromadzenia Wspólników Związku Międzygminnego EKO- Przyszłość w Nowej 
Soli. 

9. W dniu 1 sierpnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z przedstawicielami firmy 
Elsett Electronic z Leszna. 

10. W dniu 2 sierpnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Dyrektorem 
Departamentu PROW Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze. 

11. W dniu 3 sierpnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z przedstawicielami 
Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego. 

12. W dniu 6 sierpnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Konwencie Euroregionu 
Sprewa-Nysa-Bóbr. 

13. W dniu 6 sierpnia odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa z Prezesem 
EWE. 

14. W dniu 7 sierpnia odbyła się sesja nadzwyczajna.  
15. W dniu 8 sierpnia Burmistrz  Kożuchowa spotkał się ze Starostą Powiatu 

Nowosolskiego w sprawie omówienia tematu Dożynek Powiatowych. 
16. W dniu 10 sierpnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu Rady 

Społecznej SP ZOZ w Nowej Soli. 
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17. W dniu 12 sierpnia odbył się festyn w Radwanowie. 
18. W dniu 13 sierpnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu Zarządu 

OSP Kożuchów. 
19. WQ dniu 16 sierpnia odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa z Dyrektorem 

TVP Gorzów Wlkp. 
20. W dniu 22 sierpnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu 

III Zgromadzenia Związku Międzygminnego EKO-Przyszłość w Nowej Soli. 
21. W dniu 22 sierpnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Komendantem 

Państwowej Straży Pożarnej w Nowej Soli. 
22. W dniu 26 sierpnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Dożynkach 

w Siedlisku. 

 

XI. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 34 zarządzeń: 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.85.2012 25 czerwca 2012 rezygnacji z prawa pierwokupu 

2 0050.86.2012 26 czerwca 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

3 0050.87.2012 29 czerwca 2012 
zwołania zebrania wiejskiego Sołectwa Bulin w celu odwołania 

dotychczasowego sołtysa i wyboru sołtysa 

4 0050.88.2012 29 czerwca 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

5 0050.89.2012 29 czerwca 2012 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na 
lata 2012-2020 

6 0050.90.2012 29 czerwca 2012 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na 
lata 2012-2020 

7 0050.91.2012 06 lipca 2012 
ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – 
„Wyprawka szkolna” 

8 0050.92.2012 19 lipca 2012 powołania komisji przetargowej 

9 0050.93.2012 24 lipca 2012 ogłoszenia pierwszego przetargu 

10 0050.94.2012 24 lipca 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

11 0050.95.2012 24 lipca 2012 
powołania Komisji do spraw szacowania strat i zniszczeń 
w gospodarstwach domowych powstałych w wyniku 
intensywnych opadów deszczu na terenie Gminy Kożuchów 

12 0050.96.2012 25 lipca 2012 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości 

13 0050.97.2012 25 lipca 2012 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 
przetargów 

14 0050.98.2012 25 lipca 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

15 0050.99.2012 31 lipca 2012 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości 

16 0050.100.2012 31 lipca 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

17 0050.101.2012 31 lipca 2012 anulowane 

18 0050.102.2012 31 lipca 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

19 0050.103.2012 06 sierpnia 2012 
ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż lokalu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
ułamkowej części gruntu oraz obniżenia ceny wywoławczej 

20 0050.104.2012 06 sierpnia 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 
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21 0050.105.2012 06 sierpnia 2012 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
nieruchomości w drodze przetargów 

22 0050.106.2012 13 sierpnia 2012 
przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży i oddania w 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 

23 0050.107.2012 13 sierpnia 2012 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 
przetargów 

24 0050.108.2012 14 sierpnia 2012 ogłoszenia trzeciego przetargu 

25 0050.109.2012 14 sierpnia 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

26 0050.110.2012 14 sierpnia 2012 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad i stawek za 
najem i dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 

27 0050.111.2012 22 sierpnia 2012 

przekazania Radzie Miejskiej w Kożuchowie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Zielonej Górze informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Kożuchów, informacji o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2012 roku. 

28 0050.112.2012 23 sierpnia 2012 
powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postepowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

29 0050.113.2012 23 sierpnia 2012 
powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postepowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

30 0050.114.2012 23 sierpnia 2012 
powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postepowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

31 0050.115.2012 23 sierpnia 2012 
udzielenia pełnomocnictwa do działania jednoosobowo 
w zakresie czynności zwykłego zarządu 

32 0050.116.2012 23 sierpnia 2012 
udzielenia pełnomocnictwa do działania jednoosobowo 
w zakresie czynności zwykłego zarządu 

33 0050.117.2012 23 sierpnia 2012 
udzielenia pełnomocnictwa do działania jednoosobowo 
w zakresie czynności zwykłego zarządu 

34 0050.118.2012 23 sierpnia 2012 
udzielenia pełnomocnictwa do działania jednoosobowo 
w zakresie czynności zwykłego zarządu 

 


